
 

 

Kraków dn. 31.10.2023 r.  

MCN.5.261.68.2023  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp”, Zamawiający - Małopolskie Centrum 

Nauki Cogiteon, zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

specjalistycznego sprzętu i wyposażenia dla osób z niepełnosprawnościami, sprzętu BHP oraz sprzętu 

niezbędnego w udzielaniu pierwszej pomocy do nowej siedziby Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi odpowiednio:  

Zadanie nr 1 – 27 400,00 zł brutto;  

Zadanie nr 2 – 53 000,00 zł brutto; 

Zadanie nr 3 – 143 000,00 zł brutto.   

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 31.10.2023 r. do godz. 09:30, wpłynęły następujące 

oferty:  

Dane Wykonawcy Zadanie nr 1: 
Sprzęt niezbędny w 
udzielaniu pierwszej 

pomocy                 

Zadanie nr 2:  
Specjalistyczny sprzęt 

i wyposażenie BHP 
 

Zadanie nr 3: 
Specjalistyczny sprzęt i 

wyposażenie dla 
spełnienia potrzeb osób z 
niepełnosprawnościami 

Oferta nr 1: 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z 
o.o. 
Al. Spółdzielczości Pracy 38 
20 – 147 Lublin 

 
 
28 477,80 zł brutto 
 

 
 
- 

 
 

- 

Oferta nr 2: 
Altare Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 151 
25 – 547 Kielce 

 
33 770,00 zł brutto 

 
- 

 
- 

Oferta nr 3: 
New Progress Angelika 
Bending 
Bolesławowo 1 N 
83 – 250 Skarszewy 

 
 
32 866,90 zł brutto 

 
 
- 

 
 
- 

Oferta nr 4: 
HS Medical Poland Anna Jany 
ul. Fabryczna 45 
43 – 100 Tychy 

 
24 166,80 zł brutto 

 
- 

 
- 

Oferta nr 5:  
MAGELLAN Wojciech Magryś 
ul. Batorego 18 
35 – 005 Rzeszów  

 
- 

 
- 

 
145 782,00 zł brutto 

 


		2023-10-31T12:22:50+0100




